
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2185/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-26

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na czas nieoznaczony części nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Krakowie 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 1 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej ( tekst jednolity: Dz. U. nr 112, poz. 654 ) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na ustanowienie, na czas nieoznaczony, na rzecz Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Krakowie, nieodpłatnego 
prawa użytkowania 472/1000 części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 332 o pow. 0,0486 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej 
w Krakowie przy Placu Inwalidów 3, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej – zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2

1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych ¾ i przy ulicy 
Kasprowicza 29 a także na tablicy ogłoszeń Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
przy ul. Basztowej 22 na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

                Załącznik

                                             do zarządzenia Nr ……..2011

                                                Prezydenta Miasta Krakowa

W   y   k   a   z
części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa przeznaczonej do ustanowienia prawa użytkowania na podstawie art. 4 pkt 9b1 ,  art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 
ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) oraz art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej ( tekst jednolity: Dz. U. nr 112, poz. 654 ).

Numer 
działki  

Powierzchnia 
całkowita 
działki w ha

Obręb Księga wieczysta Przeznaczenie nieruchomości oraz sposób jej 
zagospodarowania nieruchomości, 

Położenie 
nieruchomości 

Cena udziału 
zabudowanej 

nieruchomości

Nabywca

472/1000 
części 
działki nr 
332

0,0486 ha 4 Krowodrza KR1P/00153869/1 Do dnia 1.01.2003r. działka nr 332 obr. 4 Krowodrza 
podlegała ustaleniom Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa 
zatwierdzonego uchwałą nr VII/58/94 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 listopada 1994r. zgodnie z którym 
znajdowała się w Obszarze Mieszkaniowym M2 40 o 

intensywności zabudowy (netto) 0,85-1,2 z 
obowiązującymi na tym terenie strefami polityki 

przestrzennej nr 2, 10, 16 i 18.
W Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, 
zatwierdzonym Uchwałą nr XII/87/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003r. działka nr 332 

obr. 4 Krowodrza znajduje się w terenach o 
przeważającej funkcji mieszkaniowo-usługowej MU, 

przy głównej ulicy śródmiejskiej.
Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalno-

użytkowym. 

Plac Inwalidów 3 4 111 846 zł Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Ministerstwa 
Spraw 

Wewnętrznych i 
Administracji w 

Krakowie

Zgodnie z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej ( tekst jednolity: Dz. U. nr 112, poz. 654 ) samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
otrzymuje nieruchomości Skarbu Państwa w nieodpłatne użytkowanie. 


